
附件



	项目支出绩效目标自评表 

（2019年度）

	项目名称
	转业士官安置人员及保安费用
	项目负责人及电话
	黄建平13907355032

	主管部门
	永兴县教育局
	实施单位
	教育局人事股

	资金情况
（万元）
	　
	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	分值
	执行率（B/A)
	得分

	
	年度资金总额：
	511万　
	511万　
	10
	100%
	10

	
	 其中：本年财政拨款
	511万　
	511万
	
	　
	

	
	     其他资金
	　
	
	-
	　
	-

	年度总体目标
	年初设定目标
	年度总体目标完成情况综述

	
	52名转业士官2019年工资及奖金150.64万元，绩效工资127.56万元，五险一金127.2万元，乡镇补贴9.6万元，计415万元；2016年已从县保安公司聘请专职保安30人，3.2万元/人/年，计96万元；合计 511万元。
	2019年项目总投资511万元，实际到位511万元，其中县级资金511万元。



	绩效指标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	分值
	年度指标值
	全年实际值
	得分
	未完成原因及拟采取的改进措施

	
	产
出
指
标
(50分)
	数量指标
	转业士官工资发放到位人数
	10
	≧52人
	52人
	10
	

	
	
	
	保安工资发放到位人数
	
	≧30人
	30人
	
	

	
	
	质量指标
	各项经费按补助标准足额拨付到位率
	10
	100%
	100%
	10
	

	
	
	时效指标
	资金发放及时率
	10
	100%
	100%
	10
	

	
	
	成本指标
	转业士官年工资发放标准
	10
	≧7.98万元/人.年
	7.98万元/人.年
	10
	

	
	
	
	保安人员工资年发放标准
	10
	≧3.2万元/人/年
	3.2万元/人/年
	10
	

	
	效
益
指
标
(30分)
	经济效益
指标
	对全县教育教学的促进率
	10
	100%
	100%
	10
	

	
	
	社会效益
指标
	符合永兴县“十三五”教育发展规划率
	10
	100%
	100%
	10
	

	
	
	生态效益
指标
	降低项目对周边环境的影响率　
	5
	100%
	100%
	5
	

	
	
	可持续影响指标
	提高教育教学质量
	5
	移步提升
	移步提升
	5
	

	
	满意度指标
(10分)
	服务对象
满意度指标
	职工满意度
	10
	100%
	98%
	9
	

	总分
	100
	
	99
	　


